
Arrêts / Bus stops

mise à jour 

Update 

20/09/2023

A ZONE 3
Mercredi周

三
Zuojia zhuang 左家庄北斜街 7:20

Lihong Garden 力鸿花园 7:25

Golden Island (Jindao DRC) 金岛花园 7:27

Shu Guang Xilu/Tian Yang Gong 太阳宫 7:37

Shang Jialou 尚家楼 7:39

Phoenix City East Gate 凤凰城东门 7:45

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Lihong Garden 力鸿花园 16:10 18:10 13:10

Golden Island (Jindao DRC) 金岛花园 16:13 18:13 13:13

Shu Guang Xilu/Tian Yang Gong 太阳宫 16:25 18:25 13:18

Shang jialou 尚家楼 16:26 18:26 13:19

Phoenix City East Gate 凤凰城东门 16:30 18:30 13:23

B ZONE 3 Mercredi周三

Canada Embassy South 加拿大大使馆南门 7:37

Embassy House 万国公寓 7:40

Oakwood 奥克伍德 7:44

Grand Moma South 万国城MOMA 南门 7:48

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Canada Embassy South 加拿大大使馆南门 16:05 18:05 13:05

Embassy House 万国公寓 16:10 18:10 13:10

Oakwood 奥克伍德 16:12 18:12 13:12

Grand Moma 万国城MOMA 16:15 18:15 13:15

C ZONE 3 Mercredi周三

Lianbao 联宝 7:40

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Lianbao 联宝 16:13 18:13 13:13

Lignes de bus 

Horaires pour le LFIP CDG  

Timetables - school transport

Les horaires mentionnés ci-dessous sont les horaires de départ du bus de la résidence.

Le bus attend 2 min à chaque arrêt. Merci de vous y présenter quelques minutes avant.

Ces horaires sont susceptibles de varier en fonction du trafic.

Ces horaires sont susceptibles de varier à la rentrée de septembre.

Début des cours à 8h30 / School starts at 8:30

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五



Arrêts / Bus stops

mise à jour 

Update 

20/09/2023

Lignes de bus 

Horaires pour le LFIP CDG  

Timetables - school transport

Les horaires mentionnés ci-dessous sont les horaires de départ du bus de la résidence.

Le bus attend 2 min à chaque arrêt. Merci de vous y présenter quelques minutes avant.

Ces horaires sont susceptibles de varier en fonction du trafic.

Ces horaires sont susceptibles de varier à la rentrée de septembre.

Début des cours à 8h30 / School starts at 8:30

D ZONE 1 Mercredi周三

Jinzhanjiayuan B West 金盏嘉园 B 西门 7:45

Jinwang jiayuan Zone 3 京旺家园三区  7:55

Jinwang jiayuan Zone 5 京旺家园五区 8:00

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Jinwang jiayuan Zone 5 京旺家园五区  15:55 17:55 12:55

Jinwangjiayuan Zone 3 京旺家园三区  16:00 18:00 13:00

Jinzhanjiayuan B West 金盏嘉园 B 西门 16:10 18:10 13:10

E ZONE 3 Mercredi周三

Seasons Park 海晟名苑 7:30

Julong 聚龙花园 7:35

Guangcai 光彩国际公寓 7:38

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Seasons Park 海晟名苑 16:10 18:10 13:10

Julong 聚龙花园 16:15 18:15 13:15

Guangcai 光彩国际公寓 16:17 18:17 13:17

F ZONE 3 Mercredi周三

Tayuan 塔园外交公寓 7:30

DRC Sanlitun North 三里屯路北口东南角 7:35

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Tayuan 塔园外交公寓 16:05 18:05 13:05

DRC Sanlitun North 三里屯路北口东南角 16:15 18:15 13:15

G ZONE 3 Mercredi周三

Jianguomen DRC North 建国门DRC北门 7:25

Qijiayuan DRC 齐家园DRC 7:30

Central Park 新城国际 7:40

The Bank of East Asia 东亚银行 7:42

Tuanjiehu 团结湖 7:50

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Tuanjiehu 团结湖 16:10 18:15 13:00

Central Park 新城国际 16:18 18:23 13:08

The Bank of East Asia 东亚银行 16:20 18:25 13:10

Qijiayuan DRC 齐家园DRC 16:25 18:30 13:15

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五



Arrêts / Bus stops

mise à jour 

Update 

20/09/2023

Lignes de bus 

Horaires pour le LFIP CDG  

Timetables - school transport

Les horaires mentionnés ci-dessous sont les horaires de départ du bus de la résidence.

Le bus attend 2 min à chaque arrêt. Merci de vous y présenter quelques minutes avant.

Ces horaires sont susceptibles de varier en fonction du trafic.

Ces horaires sont susceptibles de varier à la rentrée de septembre.

Début des cours à 8h30 / School starts at 8:30

Jianguomen DRC North 建国门DRC 北门 16:30 18:35 13:20

H ZONE 3 Mercredi周三

Tayuan DRC 塔园外交公寓 7:30

Sanlitun South DRC 三里屯外交公寓 7:40

Yashow 雅秀门口 7:42

Sud-Est Croisement  Dongzhimen Wai Road / 

Xindongjie 

新东路和东直门外大街

东南角
7:45

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Tayuan DRC 塔园外交公寓 16:05 18:05 13:05

Sanlitun South DRC 三里屯外交公寓 16:15 18:15 13:15

Yashow 雅秀门口 16:17 18:17 13:17

Sud-Est Croisement Dongzhimen Wai Road / 

Xindongjie 

新东路和东直门外大街

东南角
16:20 18:20 13:20

I ZONE 3 Mercredi周三

Greenlake/Ocean Wide I 观湖国际 7:40

Dongfeng North Bridge South 东风北桥南 7:48

Kandu 瞰都 7:55

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40
Northeast Exit of Dongfengbeiqiao Subway 

Station 
东风北桥地铁站东北口 16:10 18:10 13:05

Greenlake/Ocean Wide I 观湖国际 16:15 18:15 13:10

Dongfeng South 东风南路 16:25 18:25 13:17

J ZONE 3 Mercredi周三

Park Apartment 天安豪园 7:40

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Park Apartment 天安豪园 16:20 18:20 13:20

K ZONE 3 Mercredi周三

Kempinski 凯宾斯基饭店 7:25

Guang Ming 光明公寓 7:27

Long Ge 龙阁公寓 7:30

Lakside Garden 清境明湖 7:32

Golf 高尔夫 7:34

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Kempinski 凯宾斯基饭店 16:10 18:20 13:10

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五



Arrêts / Bus stops

mise à jour 

Update 

20/09/2023

Lignes de bus 

Horaires pour le LFIP CDG  

Timetables - school transport

Les horaires mentionnés ci-dessous sont les horaires de départ du bus de la résidence.

Le bus attend 2 min à chaque arrêt. Merci de vous y présenter quelques minutes avant.

Ces horaires sont susceptibles de varier en fonction du trafic.

Ces horaires sont susceptibles de varier à la rentrée de septembre.

Début des cours à 8h30 / School starts at 8:30

Guang Ming 光明公寓 16:13 18:23 13:15

Long Ge 龙阁公寓 16:18 18:28 13:18

Lakside Garden 清境明湖 16:20 18:30 13:20

Golf 高尔夫 16:22 18:32 13:22



Arrêts / Bus stops

mise à jour 

Update 

20/09/2023

Lignes de bus 

Horaires pour le LFIP CDG  

Timetables - school transport

Les horaires mentionnés ci-dessous sont les horaires de départ du bus de la résidence.

Le bus attend 2 min à chaque arrêt. Merci de vous y présenter quelques minutes avant.

Ces horaires sont susceptibles de varier en fonction du trafic.

Ces horaires sont susceptibles de varier à la rentrée de septembre.

Début des cours à 8h30 / School starts at 8:30

L ZONE 3 Mercredi周三

Liangmaqiao DRC North 亮马桥外交公寓北门 7:38

Us Appartement 联邦公寓 7:40

Concordia 嘉和丽园 7:45

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Liangmaqiao DRC North 亮马桥外交公寓北门 16:05 18:05 13:00

Concordia 嘉和丽园 16:10 18:10 13:05

Us Appartement 联邦公寓 16:15 18:15 13:10

M ZONE 2 Mercredi周三

Upper East Side North 阳光上东北门 7:45

Richmond Park North 丽都水岸北门 7:47

Greenland Garden  West 嘉林花园西门 7:50

Chateau Regency North 和乔丽晶北门 7:52

YiFeng 银枫家园 8:00

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

YiFeng 银枫家园 16:05 17:05 13:00

Chateau Regency  North 和乔丽晶北门 16:15 18:20 13:05

Greenland Garden  West 嘉林花园西门 16:20 18:25 13:10

Richmond Park  North 丽都水岸北门 16:25 18:30 13:15

Upper East Side  North 阳光上东北门 16:30 18:35 13:20

N ZONE 2 Mercredi周三

The Seasons  季景东门 7:20

Huajiadixili Porte Sud 花家地西里南门对面 7:25

Feng Geyayuan 风格雅园  7:30

Wangjing metro 加油站对面  7:35

Dongya Wangjing Center 东亚望京中心 7:40

Jiamei Fashion Center 嘉美风尚中心 7:45

Guofeng Beijing North 国风北京北门 7:50

HuiguYangguang North 慧谷阳光北门 7:55

Jin Hui Dasha 金辉大厦 8:00

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Jinhui Dasha 金辉大厦 16:00 18:00 13:00

HuiguYangguang North 慧谷阳光北门 16:05 18:05 13:05

Guofeng Beijing Gate North 国风北京北门 16:10 18:10 13:10

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五



Arrêts / Bus stops

mise à jour 

Update 

20/09/2023

Lignes de bus 

Horaires pour le LFIP CDG  

Timetables - school transport

Les horaires mentionnés ci-dessous sont les horaires de départ du bus de la résidence.

Le bus attend 2 min à chaque arrêt. Merci de vous y présenter quelques minutes avant.

Ces horaires sont susceptibles de varier en fonction du trafic.

Ces horaires sont susceptibles de varier à la rentrée de septembre.

Début des cours à 8h30 / School starts at 8:30

Jiamei Fashion Center 嘉美风尚中心 16:15 18:15 13:15

Dongya Wangjing Center 东亚望京中心 16:20 18:20 13:20

Feng Geyayuan 风格雅园  16:25 18:25 13:25

The Seasons  季景东门 16:30 18:30 13:30

Wangjing metro 加油站对面  16:35 18:35 13:35

Huajiadi xili Porte Sud 花家地西里南门对面 16:40 18:40 13:40



Arrêts / Bus stops

mise à jour 

Update 

20/09/2023

Lignes de bus 

Horaires pour le LFIP CDG  

Timetables - school transport

Les horaires mentionnés ci-dessous sont les horaires de départ du bus de la résidence.

Le bus attend 2 min à chaque arrêt. Merci de vous y présenter quelques minutes avant.

Ces horaires sont susceptibles de varier en fonction du trafic.

Ces horaires sont susceptibles de varier à la rentrée de septembre.

Début des cours à 8h30 / School starts at 8:30

O ZONE 3 Mercredi周三

Chengyuan Apartment 成苑公寓 7:30

Golf 高尔夫 7:32

Parkview/Boya 景园/博雅园 7:35

Palm Spring 棕榈泉 7:40

Park Avenue West 公园大道西门 7:45

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Chengyuan Apartment 成苑公寓 16:10 18:10 12:55

Golf 高尔夫 16:12 18:12 12:57

Parkview/Boya 景园/博雅园 16:15 18:15 13:15

Palm Spring 棕榈泉 16:20 18:25 13:20

Park Avenue West 公园大道西门 16:25 18:32 13:25

P ZONE 1 Mercredi周三

Beijing Riviera 香江花园（环岛） 7:55

Quanfa 泉发 7:57

Cathay View 观唐花园 8:00

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Quanfa 泉发 15:53 17:53 12:53

Beijing Riviera 香江花园（环岛） 15:55 17:55 12:55

Cathay View 观唐花园 16:00 18:00 13:00

R ZONE 2 Mercredi周三

Jinglin Yuanzhu Gate Est 景粼原著东门 7:20

Shui Mu Lanting 水木兰亭 7:30

Vanke Tianzhuyuefu 万科天竺悦府 7:35

La Grande villa Club 誉天下会所 7:38

La Grande villa Chengle North 誉天下长乐北门 7:40

La Grande villa South 誉天下南门 7:42

Porte EST de Merrill Lynch Champagne Town 美林香槟小镇东门 7:44

Dynasty Garden East 丽斯花园东门 7:46

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Jinglin Yuanzhu Gate Est 景粼原著东门 15:50 17:50 12:50

Shui Mu Lanting 水木兰亭 16:00 18:00 13:00

Vanke Tianzhuyuefu 万科天竺悦府 16:10 18:10 13:08

La Grande villa Club 誉天下会所 16:13 18:13 13:10

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五



Arrêts / Bus stops

mise à jour 

Update 

20/09/2023

Lignes de bus 

Horaires pour le LFIP CDG  

Timetables - school transport

Les horaires mentionnés ci-dessous sont les horaires de départ du bus de la résidence.

Le bus attend 2 min à chaque arrêt. Merci de vous y présenter quelques minutes avant.

Ces horaires sont susceptibles de varier en fonction du trafic.

Ces horaires sont susceptibles de varier à la rentrée de septembre.

Début des cours à 8h30 / School starts at 8:30

La Grande villa Chengle North 誉天下长乐北门 16:15 18:15 13:12

La Grande villa South 誉天下南门 16:17 18:17 13:14

Porte EST de Merrill Lynch Champagne Town 美林香槟小镇东门 16:19 18:19 13:16

Li Gao North 丽高王府北门 16:21 18:21 13:18

Dynasty Garden East 丽斯花园东门 16:25 18:25 13:20



Arrêts / Bus stops

mise à jour 

Update 

20/09/2023

Lignes de bus 

Horaires pour le LFIP CDG  

Timetables - school transport

Les horaires mentionnés ci-dessous sont les horaires de départ du bus de la résidence.

Le bus attend 2 min à chaque arrêt. Merci de vous y présenter quelques minutes avant.

Ces horaires sont susceptibles de varier en fonction du trafic.

Ces horaires sont susceptibles de varier à la rentrée de septembre.

Début des cours à 8h30 / School starts at 8:30

S ZONE 2 Mercredi周三

ID City ID城 7:15

Jindi Shijia 金地世家 7:22

Gongyuan Zone 17 公园十七区 7:24

Vanke City Garden 万科城市花园 7:28

Capital Paradise West 名都园西门  7:46

River Garden West 裕京花园西门 7:53

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

River Garden West 裕京花园西门 16:06 18:06 13:06

Capital Paradise West 名都园西门 16:10 18:10 13:10

Huizhanyujing Southwest 会展御景西南门 16:16 18:16 13:16

ID City ID城 16:18 18:18 13:18

Jindi Shijia 金地世家 16:26 18:26 13:26

Gongyuan Zone 17 公园十七区 16:28 18:28 13:28

Vanke City Garden 万科城市花园 16:31 18:31 13:31

T ZONE 3 Mercredi周三

Jinsong 劲松 7:10

Shuangjing  双井 7:20

BCIS 乐成学校 7:30

Dawang lu 大望路 7:40

LFIP 学校 8:15 15:40 17:40 12:40

Jinsong 劲松 16:15 18:48 13:15

Shuangjing  双井 16:25 18:53 13:25

BCIS 乐成学校 16:35 18:55 13:35

Dawang lu 大望路 16:45 19:10 13:45

Du lundi au vendredi周一到周五

Du lundi au vendredi周一到周五


